AFCECT Oy

-
"
h
-
-
i
P

S

=4

o

V/r1:7/40ds

EHE HANDWERKER-MASCHINEN - WELTWEIT 1, KLASSE

4

MODELL. 2402

GEHRUNGSSAGE
230 MM € Ao H)

(

MODELL 2402
00 910801 Klsmmschraube M B x 30 051 9.108.51 innere Haube
002 9.017.68 AuBerer Flansch 65 052 808033 SchraubeM5x4D
003 9.108.03 Innerer Flansch 65 053 9,108.53
004 9.080.10 Schraube M 4 x 25 054 908342 Schatter
005 9.108.05 Sageblatigehiusedecke! 055 9.090.04 SchraubeMadx12
006 $.090.62 Schraubs M 4x 12 056 9.108.56 Schafierplatie
007 9.108.07 Ringplatte 057 9.080.04 SchraubeMdx 32
008 9.108.08 Schutzhaube 058 9.093.90 Kabelschutz .
002 9.108.09 Rilckholfeder 058 9.108.58 Abdeckung,
010 2.080.01 SchraubeM 4x8 060 9.108.80 Rinp20 .
011 9.091.00 Scheite 4 061 0.108.61 Federscheibe 33
012 9.090.13  Schraube M 4 x 35 062 9.092.75 Kugelager 6204418
013 9.080.01 Schraube M 4 x6 063 9.10B.63 Anker
014 9.108.14 Schutz 084 940884 Feld
015 9.090.08 Schraube M 4 x 20 065 9.092.77 - Kugeflager 6301 L18
016 9.091.07  Unlerlegscheibe 4 066 9.108.66 Motorgehause
017 9.108.17 Seilzug 067 9.10867 Liflerrad92
018 9.090.03 Schraube M 4 x 10 068 0.108.68 Motorgehduseatideckung
019 9.090.04 Schraube M.4x 12 069 9.090.04 SchranbeM 4x-12
020 9.080.08 Schraubem4x20 uv/0 910870  Sechskanischiraube M 16
on g%;; 'ichesba 16
021 9.092.37 Mutter M 10 g7z 9.108. fm
022 915232 Scheibe 10 073 859031 ShradoeM8x30
023 9.108.23 " Schraube M 10x 80 74 310973 Jopper
024 9.023.26 - Kriimmung 076 9.152.78 ‘Wellknscheite &
025 9.031.15 O-Ring 35 077 9.15280 SchraubeM6
026 9.108.26 Schraube M5 078 9.023.75 .SchraubeM 10
027 9.108.27 Gestange 079 9.108.79 Feder39 . -
028 9.108.28 Sttt gg g-%g; mnnimu‘gza
029 9.02562 SchraubeM8x20 A " -
0 - o 082 902136 Federsil 424
030 @.026.60 Gummiring 8 083 010883 Kurbel 100
031 9.09028 Schraubem5x22 aes g3ivase o2
032 902330 Sitz 085 9.108.85 Nylonstts .
033 9.108.33 Madenschraube M 6087 9.064.14 Druckleder 9
034 9,108.34 Typenschild 088 9.10888 SchraubaM8x18 099 910899 Daciplate -
035 9:090.81 Typenschildbefestig 993 990,11  Schraube™M8x30 100 9.091.01 Untedegscheba 5
036 ©0.108.36 Kabelhalter 0% 510890  Sechskanischraubd 1101 9,106.08 - Inbusschraube M 5 x
037 9.09005 SchraubeM4x14 Cop 310891 Kuibelam 102 910902 SitE'
032 9.108.92 ‘Wellenscheibz 16 103  9.103.03  Sagelischplatte
038 9.108.38 Kondensator 093 9.063.03, Oichung 16 104 910904 Anschiag
039 9.090.02 SchraubeM4x8 094 909208 SeegernngSi6 105 802202 “Boget
040 9.093.95 Kabelklemmplatte 095 8.152.97 Scheibe 12 106 910906 Gruncplate
96 9.0M.21 Siopp-ﬂing ES . o7 9.022.00 )
041 9.090.04 SchraubeMax1z 997 916897 Gewndestange 103 gO2202z Buge
042 9.08393 Zuleitung 096 9.073.24 Schepe 10 108 910308  SchwaubeM 10150
043 9.080.04 = Schraube M4 x 12 -109.1 cufnatter
044 910826 Schraube M5 111 909131 Flugeischraube M S x
112 910942 Anzeigenplatie
045 910845 Schraube M8 113 9.090.21 Schravbe M 5x8
046 9.028.52 Wellenscheibe 10 114 9.081.3t Fugelschrauba M 53
047 9.108.47 Stits 115 9.008.50 Feststelischraube M &
048 9.10848 Griff . 116 9.109.16  Sechskantschuzube M
043 0.10849 Scheibe 58 117. 9.103.17  Fenerblech
050 9.090.04 SchraubeM 4 x 12 118 902401 Galt 37

119 $.109.19 Einschalipianta
120 $9.090.21 .SchraubaM5x8
400 905833538 Staubsack

401 Q.217.84 Gabeischissel 22
402 005038 Steckschisse SW 13




